
ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na zbycie samochodu 
pożarniczego stanowiącego własność Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 30 ust. 2pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż składnika rzeczowego 
majątku ruchomego, stanowiącego własność Gminy Goleszów, zwanej dalej komisją przetargową, w składzie: 

1) Magdalena Gruszczyk – przewodnicząca komisji przetargowej; 

2) Ilona Łukasiewicz- członek komisji przetargowej; 

3) Sławomir Gaszek – członek komisji przetargowej; 

4) Zbigniew Kohut – członek komisji przetargowej. 

§ 2. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji przetargowej jego funkcję pełni następny członek 
komisji przetargowej, według kolejności punktów z § 1. 

§ 3. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu komisja przetargowa wykonuje w obecności co 
najmniej 3 członków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


